จ้างซ่อมรถยนต์่ส่วนกลาง (รถเกลี่ยดิน) ยี่ห้อ HIDROMEK หมายเลขทะเบียน ตข-๑๒๔๗ บึงกาฬ จำนวน

๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เซ็นจูรี่บึงกาฬ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ